
岐競馬第 181‐5号の 4
平成 26年  2月 12日

一般社団法人 愛知県馬主会 会長 服部 康夫  様

岐阜県地方競馬組合

事́務局長 尾藤 良博
〔公印省略〕

平成 25年度笠松競馬開催に伴う愛知県所属馬の交流制限について (通知)

平素は、当組合競馬事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当組合では、下記の笠松競馬については、引き続き現行のまま笠松第 21回競馬の

愛知県所属馬の出走申込みを、下記のとおり制限させていただきます。

何卒ご理解を賜りご協力をお願い申し上げます。

1 交流制限を実施する開催

第 21回笠松競馬 (平成 26年 3月 11日 ん 14日・ 24日 、 25日 )

3 出走申込が出来ない対象馬

サラ C級、 3歳 100万円未満

※ なお制限につきましては、状況により、開催を問わず見直しをさせていただく事も

ありますので、ご承知置きください。

記


